
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОМИТЕТ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 17 ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

   

 

ПРИКАЗ 

От 28 августа 2024 года               г. Белогорск    № 115 

 

Об оказании дополнительных  

платных образовательных услуг 

 

На основании Устава и положения «О платных дополнительных 

образовательных услугах» муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №17 города Белогорск»,  

 

 приказываю: 

 

1. Организовать работу дополнительных (по оказанию) платных 

образовательных услуг в МАДОУ ДС №17 и заключить договора с 

родителями об оказании платных дополнительных образовательных 

услуг. 

2. Установить размер оплаты за дополнительные платные 

образовательные услуги на одного ребенка в месяц в соответствии с 

родительским договором: 

 «Василек-300,00   

 «В мире музыки и танца» - 300,00 

 «Малыши-умельцы» - 300,00. 

3. На основании заключенных с родителями договоров организовать 

группы для занятий с детьми. 

4. Утвердить сметы доходов и расходов на платные дополнительные 

образовательные услуги. 

5. Ответственность за организацию платных дополнительных 

образовательных услуг возложить на педагога-психолога Непомнящую 

Елену Владимировну. 

6. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на 

преподавателей дополнительных платных образовательных услуг. 

 

 

Заведующий         Е.Г. Каштанова 

 

 


		2024-10-10T09:59:10+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №17 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"
	Я являюсь автором этого документа




